

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 079/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2018.**CONTRATANTE:** CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.**CONTRATADA:** GEBECOM TECNOLOGIA LTDA**OBJETO:** AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, DEVIDO A NECESSIDADE DE AMPLIAÇÃO DE ESPAÇOS/LOCAIS PARA GUARDA E ORGANIZAÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, E EQUIPAR NOVOS AMBIENTES DO CONSAMU, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES

LOTE	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	UND	6	BALCÃO EM MDP COM 02 PORTAS / 01 PRATELEIRA	LUNASA	R\$ 257,00	R\$ 1.542,00
05	UND	16	GAVETEIRO PEDESTAL COM 04 GAVETAS COM CHAVE	MARTINUCCI	R\$ 378,99	R\$ 6.063,84
06	UND	2	MESA DE REUNIÃO REDONDA COM DIAMETRO DE 1200mm	LUNASA	R\$ 324,99	R\$ 649,98
07	UND	10	ESTAÇÃO DE TRABALHO MEDINDO 1200X600MM + 1200X600 X 750 MM (MESA EM L)	LUNASA	R\$ 495,99	R\$ 4.959,90
08	UND	7	MESA RETA COM GAVETEIRO FIXO	LUNASA	R\$ 358,00	2.506,00
9	UND	28	CADEIRA EMPILHAVEL (UNIVERSITÁRIA)	AGUILAR NUNES	R\$ 194,99	R\$ 5.459,72
10	UND	20	POLTRONA GIRATÓRIA (CADEIRA PRESIDENTE)	AGUILAR NUNES	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
11	UND	3	CARRINHO P/ PASTA SUSPensa MATERIAL: AÇO COM TERMOPLÁSTICO (COR PRETO) CAPACIDADE: SUPORTAR EM MÉDIA 20 A 30 PASTAS DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) CM: 57,5X43,5X34,0	METALTRU	R\$ 227,38	R\$ 682,14
12	UND	5	SUPORTE P/ PASTA SUSPensa NA COR PRETO. DIMENSÕES: 253 X 249 X 395 MM. CAPACIDADE: 15 PASTAS. MATERIAL: BARRA AÇO PINTADO	MENNO	R\$ 168,16	R\$ 840,80

VALOR TOTAL: R\$ 45.704,38 (quarenta e cinco mil, setecentos e quatro reais e trinta e oito centavos)**VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses.**DATA:** 07 de dezembro de 2018**ASSINATURAS:** Jucenir Leandro Stentzler
José Peixoto da Silva Neto
Gésio Berleze